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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Memurlar

Memurlar

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Hane Halkına Yapılan Transferler

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar

 272.005,92

 42.080,76

 550,72

 15.334,39

 1,60

 6.798,89

 14.044,53

 48.031,69

 1.500,00

 18.798,62

 272.005,92

 42.080,76

 84.761,82

 1.500,00

 18.798,62

 419.147,12

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 419.147,12 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201640.3Kodu : ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ Adı :Kurum 
Ay : 1


